
 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PRIMO LEVI 

Via Roma, 266 – 59100 Prato  

Tel. 0574-634515  C.F. 84008710489 

  e-mail : poic81900t@istruzione.it         

 Sito Web: http://www.primolevi.prato.gov.it 
  

 All’Albo Pretorio d’Istituto  
 Al sito web dell’Istituto  

 A tutti gli interessati 
 Agli atti 

Oggetto: Decreto approvazione graduatoria selezione esperti esterni PON –  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la 

Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di 

Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 

10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo 

del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 

“cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017.  

 Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-TO-2018-107 - CUP:  J37I17000780007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  l’ Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività 
digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, 
VISTA la graduatoria nota AOODGEFID Prot. 25954 del 26 settembre 2018. 
VISTA la lettera di assegnazione Prot. n. AOODGEFID/28239  del 30/10/2018 
VISTO il decreto di assunzione al bilancio prot. n. 853 del 18/02/2019; 
Vista l’approvazione del programma Annuale in data 26 febbraio 2019; 
VISTA la necessità di reperire tra il personale interno idonee figure per svolgere la funzione 

di tutor  per le attività previste dal PON in oggetto; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 4085 del 14/10/2019; 
VISTA  la nomina della commissione giudicatrice per la selezione degli esperti e tutor; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e l’idoneità dei titoli presentati;  
 

DECRETA 
l’approvazione della graduatoria selezione esperti esterni PON -- Avviso pubblico per lo sviluppo 

del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 

“cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017 e assegna la figura del Tutor al docente 

Forasacchi Daniele per  il seguente modulo ”GIOCARE E CREARE CON IL CODICE”  

          Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Francesca Zannoni 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione digitale 

 e norme ad esso connesse  
 

http://www.primolevi.prato.gov.it/



